
Státní oblastní archiv v Plzni 
 

Státní okresní archiv Sokolov se sídlem v Jindřichovicích 
 
 

Č. EL NAD: 416          Č. AP: 88 
 
 

 
 

  
K o m u n i s t i c k á    s t r a n a    Č e s k o s l o v e n s k a 

 
– 

 
o k r e s n í    v ý b o r    K r a s l i c e 

 
 
 
 
 

1945 – 1960 
 
 
 
 

I n v e n t á ř  
 
 
 
 

Eva Vlasáková  
 

PhDr. Vladimír Vlasák 
 
 
 

Jindřichovice 2006 
 



 

- 2 - 
 

O b s a h  
 
 

Ú v o d 
 
I. Vývoj  původce archivního fondu       str.  3 
II. Vývoj a dějiny archivního fondu       str.  7  
III. Archivní charakteristika archivního fondu      str.  7  
IV. Stručný rozbor obsahu archivního fondu     str. 10  
V. Záznam o uspořádání archivního fondu a zpracování  
 archivní pomůcky        str. 11   
Příloha č. 1: Seznam použité literatury      str. 12 
Příloha č. 2: Seznam použitých zkratek      str. 13 
I n v e n t á r n í   s e z n a m        str. 14   
a) Okresní výbor KSČ 
  I. Spisový materiál 
 A. Spisy  
 1. Okresní konference KSČ      str. 15 
 2. Okresní výbor KSČ       str. 15 
 3. Předsednictvo (byro) OV KSČ      str. 21 
 4. Komise OV KSČ        str. 44 
 5. Újezdní sekretariát KSČ v Rotavě     str. 44 
b) Orgány a organizace podřízené OV KSČ 
  I. Spisový materiál          
 A. Spisy   
 Městský výbor KSČ Kraslice      str. 44 

 
 

 
 
 
 



 

- 3 - 
 

Ú v o d  
 

 I. Vývoj  původce archivního fondu        
  

Po šesti letech okupace byla v roce 1945 obnovena suverenita  československého  
státu téměř na celém jeho předválečném území. Avšak v důsledku nového rozdělení 
světa a pod silným vlivem Sovětského Svazu se Československo dalo cestou 
socialistického vývoje. V poválečné vládě Komunistická strana Československa založená 
v roce 1921 obsadila klíčová místa. Únorovým vítězstvím v roce 1948 získala ve státě 
prakticky monopol jedné politické strany, prosazující specifickým, avšak totalitním 
způsobem řešení sociálních, politických a národnostních problémů státu. Na svém 
IX. sjezdu  konaném  ve dnech 25. – 29. května 1949  přijala  „generální linii výstavby 
socialismu“, která od základů na dlouhou dobu změnila dosavadní charakter celé 
společnosti. 

 Jedním z organizačních článků strany byly okresní výbory, které sídlily v místech 
okresní politické správy a byly s ní spjaty. Činnost okresního výboru Komunistické strany 
Československa sídlícího v Kraslicích a působícího v rámci okresu Kraslice začala sice 
brzy po válce v roce 1945, ale nenavázala na zdejší aktivitu KSČ před záborem celého 
regionu v souvislosti s odtržením pohraničních území k Německu, rozbitím celé původní 
komunistické organizace nacistickým režimem a odsunem většiny původního 
obyvatelstva po skončení války. Jeho úkolem, stejně jako těchto ostatních stranických 
článků v celém státě, bylo prosazovat politiku strany v okrese a řídit její chod v době mezi 
konáním okresních konferencí prostřednictvím nejnižších článků strany, tedy příslušných 
základních organizací tvořících okresní organizaci. V roce 1948 byly zřízeny na pomoc 
okresnímu sekretariátu strany, který představoval administrativní orgán okresního výboru, 
ke zvládnutí narůstajících stranických úkolů újezdní sekretariáty v čele s újezdními 
tajemníky, fungující vždy pro několik míst, v nichž působily základní organizace strany, 
jako mezičlánky mezi okresním sekretariátem a základními organizacemi. 

 Nejvyšším orgánem okresní organizace byla okresní konference. Ty byly od roku 
1945 téměř každoročně pořádány okresním výborem obvykle ve slavnostním duchu.  
Úkolem těchto pravidelně dvoudenních takzvaných pracovních konferencí byly 
především volby členů okresního výboru a jejich náhradníků. Konferencí se zúčastňovali 
zástupci základních organizací s hlasem rozhodujícím a poradním a hosté.  Delegáti 
s hlasem rozhodujícím, kteří byli voleni na výročních členských schůzích základních 
organizací v průběhu konference, schvalovali návrhy na volbu čestného a pracovního 
předsednictva konference a její pracovní komise, tedy mandátovou, návrhovou a volební, 
volili nový okresní výbor a okresní revizní komisi, volili delegáty na krajskou konferenci 
KSČ svolávanou krajským výborem strany, jednali o činnosti strany v okrese v době 
od konání poslední konference, diskutovali o jednotlivých problémech spojených 
s činností strany, schvalovali zprávy o činnosti okresního výboru  a  jeho komisí 



 

- 4 - 
 

a usnesení okresní konference.  
 Ve volbách do Ústavodárného národního shromáždění konaných 26. května 1946 

získala Komunistická strana Československa v okrese Kraslice 1 291 hlasů, což 
představovalo 51% z celkového počtu  2 515 voličů. Na základě volebních výsledků byly 
také rozděleny mandáty v národních výborech a voleni jejich představitelé. Vliv 
komunistické strany sílil zejména po odsunu převážné většiny německého obyvatelstva 
z okresu a s přílivem nových osídlenců z vnitrozemí, reemigrantů Čechů a Slováků 
i příslušníků jiných národností, mezi nimiž převládali politicky levicově smýšlející. 

 V roce 1947 bylo v okrese 25 základních organizací strany s počtem 708 členů 
a v roce 1948 celkem 27 organizací s již 2 045 členy. Základní organizace strany 
se nazývaly také podle svého působiště závodní, vesnické nebo místní. Komunistická 
strana se v červnu 1948 sloučila se sociálně demokratickou stranou a 29. září 1948 byly 
sloučeny zatím organizačně rozdělené KSČ a Komunistická strana Slovenska 
v jednotnou Komunistickou stranu Československa.  

 Ve dnech 9. – 10. dubna 1949, v prvém roce upevňování postavení strany 
po únorovém uchopení moci v roce 1948, se konala  v hotelu Praha v Kraslicích, který byl  
pravděpodobně do roku 1950 stranickým vlastnictvím, po válce v pořadí  její čtvrtá 
okresní konference. Základní aktuální údaje o organizacích strany a členské základně 
v okrese Kraslice byly zveřejněny ve zprávě o jejím průběhu. Bylo v ní konstatováno, že 
v okrese je celkem 26 závodních organizací KSČ a 27 místních organizací KSČ, které 
všechny vyslaly na konferenci své delegáty.  Prvého dne jednání se zúčastnilo z počtu 
167 přítomných 94 členů KSČ s hlasem rozhodujícím, převážně mužů a dělníků. 
Na konferenci byla nejvíce zastoupena věková skupina mezi 25 a  45 lety. Dále zde bylo 
přítomno 35 delegátů s hlasem poradním a 38 hostů. Během dvoudenního zasedání 
v diskusních příspěvcích komunisté hodnotili nejen práci okresního výboru a svých 
organizací, ale také vliv strany na splnění dvouletého a plnění pětiletého hospodářského 
plánu. 

 Komunistická strana Československa se po roce 1945 řídila ve své činnosti 
organizačními řády a oficiálně od roku 1954 stanovami. Podle nich byl nejvyšším 
orgánem KSČ  sjezd strany, který volil ústřední výbor. Práci okresního výboru pak 
ovlivňovala usnesení těchto nadřízených stranických orgánů. Na začátku roku 1949, kdy 
byly zřízeny nové územní celky státní správy a vznikl také Karlovarský kraj, se vytvořily 
i nové instituce KSČ působící na této krajské úrovni. Okresní výbor se měl scházet 
nejméně jednou měsíčně. Zasedání kraslického okresního výboru (včetně jeho 
předsednictva) se v některých obdobích konala také jedenkrát týdně. Počet jeho členů 
byl  jednotlivými organizačními řády a stanovami předem určen. Podle stanov z roku 
1954 bylo do kraslického okresního výboru strany v tomto roce zvoleno okresní 
konferencí 21 členů a 7 kandidátů (náhradníků). 

 Užším řídícím orgánem okresního výboru bylo předsednictvo. Na celostátní 
konferenci KSČ v Praze konané ve dnech 16. – 18. prosince 1952 byly přijaty podle 



 

- 5 - 
 

sovětského vzoru stanovy strany, které byly schváleny včetně dodatečných změn 
X. sjezdem KSČ 15. ledna 1954. Již s účinnosti od roku 1953 bylo mimo jiné rozhodnuto 
o změně názvu předsednictva OV KSČ na byro OV KSČ.  V čele okresního výboru stáli 
jeho předseda a politický (vedoucí) tajemník,  později jen vedoucí tajemník. Při  okresním 
výboru  působily v různých volebních obdobích pod různými názvy komise branná, 
finanční (hospodářsko finanční), kádrová, národohospodářská, kulturně propagační, 
lidové správy a revizní (tříčlenná, později šestičlenná).  Okresní revizní komise  prováděla 
revize hospodaření okresního výboru a měla právo kontrolovat po stránce hospodářské 
a finanční  také podřízené základní organizace strany. 

 Na začátku roku 1953 bylo v okrese Kraslice 27 organizací závodních, 
8 vesnických a 2 místní. Struktura základních organizací se však  usnesením ÚV KSČ 
z roku 1952 změnila, neboť rovněž podle sovětského vzoru měla být strana organizačně 
nadále budována „na zásadě územně výrobní“. V okrese byla provedena reorganizace 
začlenění straníků a zaměstnaní členové strany byli přerozděleni podle svých pracovišť 
do závodních organizací. Místo dosavadních místních organizací byly vytvořeny uliční 
organizace, které sdružovaly pouze členy, u kterých předpoklady k zařazení 
do závodních organizací nebyly. Koncem  prosince 1954 měla  okresní organizace 
celkem 1 042 členů, z nichž  77 bylo kandidáty strany. V polovině roku 1955 bylo 
v okrese 920 členů a 82 kandidátů strany a celkem 55 organizací, z toho 24 organizací 
v průmyslu, obchodu a dopravě, 6 organizací v zemědělství, 10 vesnických organizací, 
3 organizace ve školách, 9 organizací převážně v orgánech státní a veřejné správy a 
3 organizace uliční. Početní stav členů strany v organizacích působících v rámci okresu 
Kraslice se během let měnil v závislosti na různých faktorech. Jedním z nich byla i 
registrace členů zaměstnaných přechodně v závodech okresu Kraslice, kteří po ukončení 
práce skončili také svoji činnost v závodní organizaci.  

 Prioritními úkoly strany se stala výchova  tzv. stranických kádrů a masově politická 
práce. Na její rozvoj v padesátých letech 20. století  měla především vliv usnesení 
ÚV KSČ z roku 1951 a další z prosince 1953 o ideologické práci. Byl ustaven sbor 
aktivistů OV KSČ a organizovaly se  roky stranického školení (RSŠ) nebo také roky 
stranického vzdělávání (RSV).  V jejich rámci byly pořádány večerní škola stranického 
vzdělávání, základní kurs stranického vzdělávání a kroužky marxismu–leninismu. 
Do krajské politické školy bylo posláno v roce 1951 přes 30 členů strany.  Stranického 
školení se však například v roce 1954 zúčastňovala v průměru jen asi polovina členů 
okresní organizace, přičemž nejvyšší účast byla vždy na prvních schůzkách a pak velmi 
rychle klesala. Za důkaz správně prováděné masově agitační práce mezi občanstvem 
v okrese Kraslice se také vydávalo zapojení občanů německé národnosti do sklizňových 
prací v roce 1951, mobilizovaných na popud OV prostřednictvím komunistů působících 
ve složkách Národní fronty. Na okresní konferenci KSČ v Kraslicích v roce 1952 ale byla 
kritizována malá angažovanost manželek a dětí členů strany v ČSŽ, ČSM nebo pionýrské 
organizaci. 



 

- 6 - 
 

  K prohloubení agitační a propagační práce komunistů byly v padesátých letech 
20. století ustaveny agitační dvojice, kterých například v roce 1953 bylo v okrese celkem 
192, a jejich členové  většinou pocházeli z řad KSČ. Kromě těchto dvojic byly v tomto 
roce do obcí Stříbrná, Sněžná a Rotava vyslány kulturní agitky, ve kterých účinkovaly 
soubory Pohraniční stráže. V Rotavě se takového kulturního večera zúčastnilo 
218 občanů.  Dalšími důležitými akcemi se staly oslavy 1. máje, 9. května  a další oslavy 
a sportovní podniky za účasti komunistů a okresní letní slavnost pořádaná OV KSČ 
v roce 1953, které se zúčastnilo v Kraslicích asi 3 500 obyvatel. V usneseních OV se 
přijímaly nejrůznější konkrétní závazky  k dosažení lepších výsledků v národním 
hospodářství i v dalších oborech veřejného života. 

  Důležitým prostředkem v masově politické práci se stal tisk, který měl údajně učit 
široké masy myslet novým socialistickým způsobem. Okresní výbor si dal za úkol 
co nejvíce rozšířit mezi pracující odběr Rudého práva, Života strany a karlovarského 
krajského týdeníku Jednota. Vydával také tiskem výroční zprávy datované ke dni konání 
konferencí. Kritizoval pouhé vydávání tak zvaných bleskovek na závodech a zdůrazňoval 
nutnost vydávání závodních časopisů. Ovlivňoval náplň okresních vesnických novin. 
Redakční rada těchto novin předložila okresnímu výboru v roce 1954 ke schválení 
tématický plán, který měl být po projednání na zasedání byra doplněn o zaměření 
na volební kampaň.  

 Zasedání byra okresního výboru KSČ projednalo 7. prosince 1957 nejdůležitější 
připomínky komunistů k dopisu ústředního výboru KSČ,  týkajícího se dalšího politického 
a hospodářského růstu okresu. Výsledkem byl přípis byra OV KSČ adresovaný ÚV KSČ 
a také KV KSČ Karlovy Vary z 13. prosince 1957, informující o stavu  organizace KSČ 
a celkové hospodářské a politické situaci v okrese. Ke konci roku 1957 měla okresní 
organizace 918 členů a 86 kandidátů strany.  Nejmenší počet členů a kandidátů strany, 
tedy do deseti, měl největší počet organizací, tedy dvacet. Do 20 členů a kandidátů bylo 
v 19 organizacích, do 40 členů a kandidátů mělo 8 organizací, do 50 členů a kandidátů 
měly 2 organizace, do 65 členů a kandidátů jen 1 organizace a do 85 členů a kandidátů 
opět 2 organizace. Počet obyvatel okresu se proti stavu z roku 1945 snížil o více než 
polovinu a  přes 20 % obyvatelstva tvořili občané německé národnosti a další obyvatelé 
byli české, slovenské, maďarské a jiné národnosti, což údajně přinášelo velké politické 
problémy.  Bylo také konstatováno, že strana neměla do nedávné doby v kraslickém 
okrese velkou autoritu  vzhledem k tomu, že se ve funkci tajemníků okresního výboru 
vystřídalo 11 osob. Vedoucí úlohu strany údajně neuznávali ani komunisté zaměstnaní 
ve státní správě, tedy na okresním národním výboru, kteří prohlašovali, že tajemníci 
přicházejí a odcházejí, ale oni zůstávají. 

 Okresní výbor KSČ v Kraslicích zanikl se zrušením kraslického okresu 
v souvislosti s územními změnami ke dni voleb do národních výborů, tedy k 12. červnu 
1960. Jelikož celý okres Kraslice byl připojen k okresu Sokolov, také celá kraslická 
organizace KSČ se spojila s organizací na tomto okrese.  



 

- 7 - 
 

 II.   Vývoj a dějiny archivního fondu      
 
 Dne 27. 11. 1990 bylo do Okresního archivu  Sokolov (č. j. OA–640/90–44) 

převzato od Státního oblastního archivu v Plzni společně s archiváliemi některých dalších 
původců KSČ celkem 2,10 bm spisů okresního výboru KSČ Kraslice v 17 fasciklech. Poté 
byly tyto archiválie adjustovány a uloženy do 20 kartonů o rozsahu 2,20 bm a 
zaevidovány 18. 02. 1991 pod přírůstkovým číslem 7/1991. Dokumenty  předala Státnímu 
oblastnímu archivu v Plzni na základě „Dohody mezi Ústředním výborem KSČ a 
Ministerstvem vnitra ČR o předání archiválií vzniklých z činnosti krajských (městských) a 
okresních stranických orgánů, organizací a institucí“ ze dne 08. 05. 1990 likvidační 
komise ZKV KSČ v Plzni 22. května 1990. Předání majetku  KSČ bylo posléze 
uzákoněno ústavním zákonem č. 496/1990 Sb., o navrácení majetku KSČ lidu ČSFR  
ze dne 16. 11. 1990. 

 Písemnosti původce tohoto archivního fondu byly původně jistě ukládány 
v prostorách okresního sekretariátu KSČ v Kraslicích. Jelikož se z nich zachovaly 
v podstatě jen zápisy z okresních konferencí a schůzí OV a předsednictva (byra) 
OV KSČ, nelze dnes přesvědčivě vykreslit stav a systém v jakém se zde všechny 
dokumenty vzniklé u původce fondu, popřípadě jím shromážděné nacházely. Nakonec se 
z těchto písemností dostaly jen vcelku úplné řady uvedených druhů dokumentů 
do archivu krajského výboru KSČ v Plzni, kde byly umístěny v přízemních prostorách 
domu v Pařížské ulici č. 8. O době i způsobu vyřazení ostatní dokumentace pocházející 
z činnosti OV KSČ v Kraslicích nebo dalších stranických subjektů z bývalého okresu 
Kraslice z doby do zrušení tohoto okresu se nezachovaly žádné záznamy ani zprávy 
a vypovídá o nich jen stav a rozsah archiválií zachovaných v tomto fondu. 

 
 III.  Archivní charakteristika archivního fondu  
 
 Před zpracováním do podoby inventáře archivní fond KSČ – okresní výbor 

Kraslice obsahoval  20 kartonů spisů z let 1945 – 1960 o rozsahu 2,20 bm.   
 Celková koncepce uspořádání materiálu také tohoto archivního fondu  vycházela 

z Metodického pokynu pro inventární zpracování fondů KSČ ve Státním oblastním 
archivu v Plzni (č. j. SOAP/00–2073/05–01). V souladu s tímto pokynem a s přihlédnutím 
k  hodnotě zachovaných dokumentů podle Směrnice pro skartaci (vyřazování)  
písemností krajských a okresních výborů a základních organizací KSČ z roku 1967 (dále 
jen směrnice)  nebyla při pořádání fondu provedena jeho vnitřní skartace.   
 Zmíněná směrnice vycházela ze Zásad pro skartaci stranických písemností 
schválených sekretariátem ÚV KSČ 17. 02. 1965, podle kterých nepodléhaly vyřazení 
a zničení materiály volených orgánů strany, tedy rovněž okresních výborů. Originály 
zápisů ze zasedání měly být v jednom kompletním exempláři s přílohami v ucelených 
řadách archivovány u krajského výboru strany, v případě kraslického okresního výboru 



 

- 8 - 
 

strany do roku 1960 u KV KSČ v Karlových Varech. Odtud byly po zrušení karlovarského 
kraje předány do archivu KV KSČ v Plzni. Přesto byly do okresního archivu předány 
neúplné řady okresních konferencí, zápisů ze zasedání okresního výboru a zápisů 
ze zasedání předsednictva (byra) okresního výboru KSČ Kraslice. Mezi nimi byly také 
nalezeny zápis ze zasedání národohospodářské komise OV, dokumenty z činnosti 
újezdního sekretariátu v Rotavě a zápis z konference městského výboru KSČ 
v Kraslicích. Navíc evidentně byly zkompletovány v archivu KV KSČ do jedné řady 
původně dvě řady exemplářů zápisů ze zasedání okresního výboru a předsednictva 
(byra) okresního výboru KSČ. Vyhotovení č. 1 obsahovalo originály zápisů, pokud zůstaly 
zachovány, vyhotovení č. 2 cyklostylované zápisy, které představovaly spíše než kopie 
originálů zápisů jejich upravené znění.  

 Spisy jsou ve fondu jediným typem archivních dokumentů. V současnosti již nelze 
bezpečně zjistit, jak probíhala skartační řízení a předávání stranického materiálu mezi 
jednotlivými stranickými orgány a proč došlo k tomu, že se nedochovaly kromě materiálů 
volených orgánů strany v tomto fondu skoro žádné ostatní druhy dokumentace. 

 Zachovaný materiál je uspořádán podle jednoduchého schématu, kdy byly 
ponechány skupiny spisů pravděpodobně základně vytvořené již u jejich původce 
a následně uspořádané v archivu KV KSČ v Plzni podle jejich důležitosti. Za inventární 
jednotku se v této archivní pomůcce považuje zápis z okresní konference, ročník zápisů 
ze zasedání OV a předsednictva (byra) OV. Jednotlivé zápisy ze zasedání volených 
orgánů a jejich přílohy jsou podle stavu zachování  pod příslušným inventárním číslem  
podle dat uspořádány a rozepsány. Tento způsob inventárního zpracování byl zvolen 
z důvodu nejen úplnějšího postižení obsahu jednotlivých inventárních jednotek, ale 
i lepšího přehledu po vlastních archiváliích za účelem jejich vyhledávání a využívání. 

 Dokumenty jednotlivých okresních konferencí byly při inventárním zpracování 
ponechány s papírovými deskami opatřenými identifikačním razítkem „Archiv KV KSČ 
v Plzni“ a číslem fondu 21 a. Vedle toho jsou v razítku uvedeny některé další evidenční 
údaje o tomto materiálu včetně počtu listů, jež sem tato stranická instituce doplnila. Dále 
byly desky mimo označení konference opatřeny datem jejího konání. V letech 
1949 až 1956 jsou již od původce  fondu číslovány a v letech 1949 až 1951 je na 
deskách uveden i jejich stručný obsah. Převážně byly dokumenty okresních konferencí 
do desek volně vloženy a poměrně nejednotně  pročíslovány a někdy i neočíslovány.  
Při inventarizaci byl materiál v deskách podle zachovanosti uspořádán tak, že v pořadí 
prvými dokumenty jsou zápisy z jednání konference, které však z let 1952 a 1953 chybí. 
Za nimi následují očíslované a neočíslované přílohy. Přílohami  zápisů z jednání 
okresních konferencí jsou zpravidla  program konference, jednací řád konference,  
zprávy o činnosti OV (včetně zprávy revizní komise), diskusní příspěvky, zpráva 
o průběhu jednání konference, zpráva mandátové komise a volební komise a návrh 
na usnesení  konference nebo usnesení.  

 Zápisy ze zasedání okresního výboru jsou označeny  identifikačními razítky „Kraj 



 

- 9 - 
 

KSČ Karlovy Vary“ a později „Archiv KV KSČ v Plzni“ a číslem fondu 21 b. Od 5. dubna 
1956 jsou zápisy ze zasedání číslované, číslování začíná v novém volebním období, tedy 
po konání každé okresní konference, od čísla 1.   

 Zápisy ze zasedání  předsednictva (byra) okresního výboru byly na deskách opět 
označeny  identifikačními razítky „Kraj KSČ Karlovy Vary“ a později „Archiv KV KSČ 
v Plzni“ a číslem fondu 21 c.  Zápisy jsou číslované a číslování má stejný systém jako 
u zápisů ze zasedání OV. Číslování v obou posléze uvedených dokumentačních řadách 
je však někdy chybné. 

 Prvotní podoba zápisů z jednání předsednictva (byra) okresního výboru 
spojovaných s přílohami  do svazků označovaných na titulní straně kromě názvu také 
datem jednání se po roce 1954 postupně vyvíjela. Později  jsou záznamy z jednotlivých 
zasedání s přílohami  na přední straně označené zčásti jako usnesení s programem 
jednání a opatřené  podpisem vedoucího tajemníka OV KSČ s razítkem okresního 
výboru. Jednoduché spojení materiálu z každého jednání doplnilo ještě svázání opatřené 
kovovou plombou. Od roku 1958 jsou tyto zápisy opatřeny označením „přísně tajné“.  

 Razítkem „tajné“ a „přísně tajné“ jsou označeny také jednotlivé zvláště 
cyklostylované dokumenty, které tvoří přílohy zápisů z  jednání okresních konferencí  
a pak v této podobě  vyhotovené  zápisy ze zasedání okresního výboru a předsednictva 
(byra) okresního výboru.  Na deskách obou řad těchto dokumentů jsou rovněž uvedeny 
tyto údaje o utajení. Stupeň utajení u všech písemností vzniklých z činnosti KSČ do roku 
1990 a uložených ve státních archivech ČR byl však rozhodnutím Národního 
bezpečnostního úřadu č. j. 1567/1999–NBÚ/80 ze 13. 09. 1999 v souladu s ustanovením 
§ 6 odst. 3 zákona č. 148/1998 Sb., o ochraně utajovaných skutečností a o změně 
některých zákonů, ve znění zákona č. 164/1999 Sb. zrušen.  

 Jako obsahově odlišné pod samostatnými inventárními čísly byly ke třem hlavním 
dokumentačním řadám tvořícím většinu zachovaných archiválií fondu připojeny skupiny 
spisů vzniklých z činnosti národohospodářské komise při OV, újezdního sekretariátu KSČ 
v Rotavě a městského výboru KSČ v Kraslicích.  Dokumentace MV KSČ v Kraslicích 
je sem zahrnuta podobně jako u některých dalších fondů okresních výborů KSČ v části 
označené Organizace a orgány podřízené OV KSČ. 

 Zachované dokumenty jsou často jen kopiemi pořízenými na  průklepovém papíru 
a cyklostylované  z originálu vyhotoveného na psacím stroji. Vzhledem k této skutečnosti 
jsou také někdy špatně čitelné a čitelnost tohoto materiálu se bude časem ještě 
zhoršovat. Jinak nenesou zachované dokumenty tohoto archivního fondu známky 
vážnějšího poškození nebo hrubší fyzické degradace. 

 Archivní fond obsahuje po inventárním zpracování 20 kartonů spisů z let 1945 –
 1960 o rozsahu 2,20 bm,  tedy 20 evidenčních jednotek rozdělených typově a obsahově 
do 38 inventárních jednotek. Tvoří jej archiválie vytvořené v českém jazyku, které byly 
podle přílohy č. 3 zákona č. 499/2004 Sb. zařazeny do II. kategorie.  

 



 

- 10 - 
 

 IV.  Stručný rozbor obsahu archivního fondu      
   

 Ve fondu KSČ – okresní výbor Kraslice jsou uloženy zápisy z jednání nejvyššího 
orgánu KSČ v okrese Kraslice, a sice okresní konference s přílohami, které tvoří 
nejrůznější podklady k jednání.  Další skupiny dokumentů představují zápisy ze zasedání 
okresního výboru a jeho předsednictva, od začátku roku 1953 nazývaného byro, 
doplněné převážně rovněž  přílohami.   

 Ze zachované dokumentace je patrná maximální snaha  komunistů i na okresní 
úrovni o zastoupení na všech důležitých místech a ve všech oblastech veřejného života, 
především v národním hospodářství a naplňování těchto snah zejména po únoru 1948. 
V usneseních okresních konferencí, ale i v zápisech ze zasedání okresního výboru a jeho 
předsednictva (byra) se stále častěji objevovaly požadavky zvýšení péče o ideologickou 
výchovu členů strany a zlepšování ideové úrovně stranické agitace a působení zejména 
na bezpartijní pracující. 

 Avšak v souvislosti s pozdějšími návrhy na vyloučení některých členů ze strany 
také vyplývá, že někteří lidé, zejména skupiny reemigrantů včetně jejich žen, se v letech 
1945 a 1946 do strany sami nehlásili, ale byla jim  vnucena přihláška, a stali se členy 
strany pouhým zaplacením stranického příspěvku.  Někteří z takto získaných členů, 
zejména katolíci, byli členy  pasivními a posléze byli z KSČ i vyloučeni, což vítali. 

 Dokumenty okresního výboru strany, která po dlouhé období ovládala prakticky 
veškeré dění ve státě, vypovídají také o určité absurdnosti  doby socialismu. V roce 1953 
se například konalo mimořádné zasedání okresního výboru k zajištění tryzny k úmrtí 
Klementa Gottwalda. Komunisté do roku 1954 také pravidelně na svých konferencích 
volili čestná předsednictva, kde byli fiktivně zastoupeni představitelé našeho a světového 
komunismu, například Gottwald, Stalin, Dimitrov, Mao Ce–tung a jiní. Nejrůznější zprávy 
ze závodních organizací pak hodnotily nejenom vlastní činnost organizace, ale přinášely 
paradoxně specifickým způsobem celkem pravdivý obraz o činnosti v hospodářské 
oblasti. Komunisté se snažili řídit společnost především prostřednictvím různých 
kampaní, aktivů, instruktorů, socialistických závazků a častým diskutováním 
o problémech. 

 Ostatní náhodně a v nepatrném torzu ve fondu uchované skupiny archiválií jen 
dokreslují celkový obraz o činnosti KSČ na okrese Kraslice v letech 1945 až 1960 
zachycený v hlavní dokumentaci vzniklé z činnosti zdejších volených orgánů této strany.    

 Archivní fond KSČ – OV Kraslice obsahuje zejména v návrzích na přijetí za členy 
strany, do kurzů stranického vzdělávání, na vyloučení členů ze strany, které především 
projednávalo předsednictvo nebo byro okresního výboru na svých zasedáních, údaje 
o jednotlivých osobách. Nakládání s těmito archiváliemi a jejich obsahem, zejména 
při jejich využívání, podléhá omezením vyplývajícím z ustanovení zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, v pozdějším znění.   

  



 

- 11 - 
 

 V. Záznam o uspořádání archivního fondu a zpracování archivní pomůcky 
  

 Archivní fond KSČ – okresní výbor  Kraslice uspořádala  a inventární seznam 
vypracovala ve Státním okresním archivu Sokolov se sídlem v Jindřichovicích v roce 
2005 archivářka Eva Vlasáková. K tomuto fondu pak zpracovala inventář, který 
s ředitelem  archivu  PhDr. Vladimírem  Vlasákem  dokončili v prvním čtvrtletí roku 2006. 

 
 
 
        Eva Vlasáková 
 
         
Jindřichovice 29. září 2006    PhDr. Vladimír Vlasák 
 
 
 



 

- 12 - 
 

Příloha č. 1:  
 
Seznam použité literatury  
 
Čapka František: Dějiny zemí Koruny české v datech, Praha 1998 
Ilustrovaný encyklopedický slovník II. (J – Při), Praha 1981, s. 174 – 177 

Malá československá encyklopedie III. (I – L), Praha 1986, s. 472 – 475 
Razili cestu. Přehled dějin dělnického hnutí, KSČ a výstavby socialismu na Sokolovsku, 
Sokolov 1986 
 



 

- 13 - 
 

Příloha č. 2:  
 
Seznam použitých  zkratek 
 
č. j.   číslo jednací 
ČSFR  Československá federativní republika 
ČSM  Československý svaz mládeže 
ČR  Česká republika 
ČSŽ  Český svaz žen  
KSČ  Komunistická strana Československa 
KV  krajský výbor 
MV  městský výbor 
ONV  okresní národní výbor 
OV  okresní výbor 
RSŠ  rok stranického školení 
RSV  rok stranického vzdělávání 
ÚV  ústřední výbor 
ZKV  Západočeský krajský výbor 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

- 14 - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I n v e n t á r n í   s e z n a m  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

a)  Okresní výbor KS Č

I. Spisový materiál

A. Spisy

1. Okresní konference KSČ

1 Zápis z jednání 4. okresní konference KSČ       
s přílohami (9.4. –  10.4.)

1949 N 1

2 Zápis z  jednání 5. okresní konference KSČ      
s přílohami (15.4. –  16.4.)

1950 N 1

3 Zápis z jednání 6. okresní konference KSČ       
s přílohami  (7.4. –  8.4.) 

1951 N 1

4 Přílohy  zápisu z jednání 7. okresní 
konference KSČ (29.3. –  30.3.)

1952 N 1

5 Přílohy  zápisu z jednání 8. okresní 
konference KSČ (18.4. –  19.4.)

1953 N 1

6 Zápis z jednání 9. okresní konference KSČ       
s přílohami (13.3. –  14.3.)

1954 N 1

7 Zápis z jednání 10. okresní konference KSČ     
s přílohami  (5.3. –  6.3.)

1955 N 1

8 Zápis z jednání 11. okresní konference KSČ     
s přílohami (17.3. –  18.3.) 

1956 N 1

9 Zápis z jednání okresní konference KSČ           
s přílohami (9.2. –  10.2.)

1957 N 2

10 Zápis z jednání okresní konference KSČ           
s přílohami (15.3. –  16.3.)

1958 N 2

11 Zápis z jednání okresní konference KSČ           
s přílohami (7.3. –  8.3.)

1959 N 2

2. Okresní výbor KSČ

12 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ 
(17.9.) 

1945 N 2

12 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ 
(24.9.) 

1945 N 2

12 Zápis z rozšířeného zasedání okresního     
výboru KSČ (1.10.) 

1945 N 2

12 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ 
(8.10.) 

1945 N 2

12 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ 
(15.10.) 

1945 N 2

12 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ 
(22.10.)

1945 N 2

- 15 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

12 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ 
(29.10.)

1945 N 2

12 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ 
(12.11.)

1945 N 2

12 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ 
(19.11.) 

1945 N 2

12 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ 
(26.11.)

1945 N 2

12 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ 
(3.12.)

1945 N 2

12 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ 
(10.12.)

1945 N 2

13 Usnesení z rozšířeného zasedání okresního 
výboru KSČ (21.2.)

1950 N 2

13 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ 
(25.5.)

1950 N 2

13 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohou (30.6.) 

1950 N 2

13 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ   
(4.8.) 

1950 N 2

13 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohou (31.8.) 

1950 N 2

14 Zápis z rozšířeného zasedání okresního 
výboru KSČ s přílohami (3.3.)

1951 N 2

14 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (2.8.)

1951 N 2

14 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (30.8.)

1951 N 2

14 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohou (14.9.)

1951 N 2

14 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohou (4.10.)

1951 N 2

14 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (7.11.) 

1951 N 2

14 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohou (23.11.)

1951 N 2

14 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ 
(21.12.)

1951 N 2

15 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami  (7.2.)

1952 N 2

15 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (29.4.)

1952 N 2

15 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohou (28.5.)

1952 N 2

- 16 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

15 Zápis z rozšířeného zasedání okresního 
výboru KSČ s přílohami (23.6.)

1952 N 2

15 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (31.7.)

1952 N 2

15 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (29.8.)

1952 N 2

15 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (25.9.)

1952 N 2

15 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (30.10.)

1952 N 2

15 Zápis z rozšířeného slavnostního zasedání 
okresního výboru KSČ s přílohou (8.11.)

1952 N 2

15 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (27.11.) 

1952 N 2

15 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (30.12.)

1952 N 2

16 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami  (21.1.)

1953 N 3

16 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami  (25.2.)

1953 N 3

16 Zápis z mimořádného zasedání okresního 
výboru KSČ s přílohami (11.3.)

1953 N 3

16 Zápis z mimořádného zasedání okresního 
výboru KSČ s přílohami (15.3.)

1953 N 3

16 Zápis z mimořádného zasedání okresního 
výboru KSČ s přílohami (2.4.)

1953 N 3

16 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (10.4.)

1953 N 3

16 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (7.5.)

1953 N 3

16 Zápis z rozšířeného zasedání okresního 
výboru KSČ s přílohami (30.5.)

1953 N 3

16 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (17.6.)

1953 N 3

16 Zápis z rozšířeného zasedání okresního 
výboru KSČ s přílohami (2.7.)

1953 N 3

16 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (30.7.)

1953 N 3

16 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (14.8.)

1953 N 3

16 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohou (8.9.)

1953 N 3

16 Usnesení ze zasedání okresního výboru KSČ 
(14.9.)

1953 N 3

- 17 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

16 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (30.9.)

1953 N 3

16 Zápis z rozšířeného zasedání okresního 
výboru KSČ s přílohami (14.10.)

1953 N 3

16 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (4.11.)

1953 N 3

16 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (18.11.)

1953 N 3

16 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (9.12.)

1953 N 3

17 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (8.1.)

1954 N 3

17 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (15.2.)

1954 N 3

17 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (7.3.)

1954 N 3

17 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (11.3.)

1954 N 3

17 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (19.3.)

1954 N 3

17 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (9.4.)

1954 N 3

17 Zápis z rozšířeného zasedání okresního 
výboru KSČ s přílohami (6.5.)

1954 N 3

17 Zápis z rozšířeného zasedání okresního 
výboru KSČ s přílohami (9.5.)

1954 N 3

17 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (20.5.)

1954 N 3

17 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ 
(29.5.)

1954 N 3

17 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (19.6.)

1954 N 3

17 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (29.7.)

1954 N 3

17 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (26.8.)

1954 N 4

17 Zápis z  rozšířeného zasedání okresního 
výboru KSČ s přílohami (22.9.)

1954 N 4

17 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohou (13.10.)

1954 N 4

17 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (19.10.)

1954 N 4

17 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (11.11.)

1954 N 4

- 18 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

17 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (8.12.)

1954 N 4

17 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (23.12.)

1954 N 4

18 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (11.2.)

1955 N 4

18 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (28.2.)

1955 N 4

18 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohou (6.3.)

1955 N 4

18 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (25.3.)

1955 N 4

18 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (28.4.)

1955 N 4

18 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (28.5.)

1955 N 4

18 Zápis z rozšířeného zasedání okresního 
výboru KSČ s přílohami (8.7.)

1955 N 4

18 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (18.8.)

1955 N 4

18 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (16.9.)

1955 N 4

18 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (23.9.)

1955 N 4

18 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (31.10.)

1955 N 4

18 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (30.11.)

1955 N 4

18 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (22.12.)

1955 N 4

19 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (26.1.)

1956 N 4

19 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (25.2.)

1956 N 4

19 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ         
s přílohami (9.3.)

1956 N 4

19 Zápis ze zasedání okresního výboru KSČ      
(18.3.)

1956 N 4

19 Zápis z 1. zasedání okresního výboru KSČ       
s přílohou (5.4.)

1956 N 4

19 Zápis z 2. zasedání okresního výboru KSČ       
s přílohami (26.4.)

1956 N 4

19 Zápis z 3. zasedání okresního výboru KSČ       
s přílohami (18.5.)

1956 N 4

- 19 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

19 Zápis z 4. zasedání okresního výboru KSČ       
s přílohami (12.7.)

1956 N 4

19 Zápis z 5. zasedání okresního výboru KSČ       
s přílohami (29.8.)

1956 N 4

19 Zápis z 6. zasedání okresního výboru KSČ  
(7.9.)

1956 N 4

19 Zápis ze 7. zasedání okresního výboru KSČ     
s přílohami (9.11.)

1956 N 4

19 Zápis z mimořádného 8. zasedání okresního 
výboru KSČ  (27.11.)

1956 N 4

19 Zápis z mimořádného 9. zasedání okresního 
výboru KSČ (8.12.)

1956 N 4

19 Zápis z 10. zasedání okresního výboru KSČ     
s přílohami (21.12.)

1956 N 4

20 Zápis z 11. zasedání okresního výboru KSČ     
s přílohami (18.1.)

1957 N 5

20 Zápis z 12. zasedání okresního výboru KSČ     
s přílohami (2.2.)

1957 N 5

20 Zápis z 1. zasedání okresního výboru KSČ       
(10.2.)

1957 N 5

20 Zápis z 2. zasedání okresního výboru KSČ       
s přílohami (9.3.)

1957 N 5

20 Zápis z 3. zasedání okresního výboru KSČ       
s přílohami (30.3.)

1957 N 5

20 Zápis z 4. zasedání okresního výboru KSČ       
s přílohami (19.4.)

1957 N 5

20 Zápis z 5. zasedání okresního výboru KSČ       
s přílohami (6.6.)

1957 N 5

20 Zápis z 6. zasedání okresního výboru KSČ       
s přílohami (4.7.)

1957 N 5

20 Zápis ze 7. zasedání okresního výboru KSČ     
s přílohami (19.9.)

1957 N 5

20 Zápis z 8. zasedání okresního výboru KSČ       
s přílohami (11.10.)

1957 N 5

20 Přílohy zápisu ze slavnostního zasedání 
okresního výboru KSČ (6.11.)    

1957 N 5

20 Přílohy zápisu ze zasedání okresního výboru 
KSČ (13.11.)    

1957 N 5

20 Zápis z 9. zasedání okresního výboru KSČ       
s přílohami (21.12.)

1957 N 5

21 Zápis z 10. zasedání okresního výboru KSČ     
s přílohami (13.2.)

1958 N 5

21 Zápis z 11. zasedání okresního výboru KSČ     
s přílohou (10.3.)

1958 N 5

- 20 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

21 Zápis z 1. zasedání okresního výboru KSČ       
s přílohou (16.3.)

1958 N 5

21 Zápis z 2. zasedání okresního výboru KSČ       
s přílohami (18.4.)

1958 N 5

21 Zápis z 3. zasedání okresního výboru KSČ       
s přílohami (19.6.)

1958 N 5

21 Zápis z rozšířeného 4. zasedání okresního 
výboru KSČ s přílohami (3.7.)

1958 N 5

21 Zápis z rozšířeného 5. zasedání okresního 
výboru KSČ s přílohami (21.8.)

1958 N 5

21 Zápis z rozšířeného 6. zasedání okresního 
výboru KSČ s přílohami (31.10.)

1958 N 5

21 Zápis z mimořádného rozšířeného                     
7. zasedání okresního výboru KSČ                     
s přílohami (19.11.)

1958 N 5

22 Zápis z 9. zasedání okresního výboru KSČ       
s přílohou (26.2.)

1959 N 6

22 Zápis z rozšířeného 1. zasedání okresního 
výboru KSČ s přílohami (7.4.)

1959 N 6

22 Zápis z 2. zasedání okresního výboru KSČ       
s přílohami (17.6.)

1959 N 6

22 Zápis z 3. zasedání okresního výboru KSČ       
s přílohami (14.8.)

1959 N 6

22 Zápis ze společného zasedání okresního 
výboru KSČ a ONV s přílohami (8.10.) 

1959 N 6

22 Zápis z 4. zasedání okresního výboru KSČ       
s přílohami (13.10.)

1959 N 6

22 Zápis z 6. zasedání okresního výboru KSČ       
s přílohami (2.12.)

1959 N 6

23 Zápis ze 7. zasedání okresního výboru KSČ     
s přílohami (29.1.)

1960 N 6

23 Zápis z 8. zasedání okresního výboru KSČ       
s přílohami (11.3.)

1960 N 6

3. Předsednictvo (byro) OV KSČ

24 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (8.7.)

1948 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (2.2.)  

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (9.2.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (16.2.)

1950 N 6

- 21 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (23.2.)

1950 N 6

25 Zápis z mimořádného  zasedání              
předsednictva okresního výboru KSČ                
s přílohou (28.2.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (2.3.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (9.3.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (16.3.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (23.3.).

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (30.3.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (6.4.)

1950 N 6

25 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva 
okresního výboru KSČ (8.4.)

1950 N 6

25 Zápis z mimořádného zasedání           
předsednictva okresního výboru KSČ                
s přílohou (18.4.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (27.4.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (4.5.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (11.5.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (18.5.)

1950 N 6

25 Zápis z mimořádného zasedání           
předsednictva okresního výboru KSČ                
s přílohou (26.5.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (1.6.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (8.6.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (15.6.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (22.6.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva  okresního 
výboru KSČ s přílohou (29.6.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (6.7.)

1950 N 6

- 22 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (13.7.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (20.7.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ (29.7.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (31.7.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (3.8.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (10.8.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (17.8.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (24.8.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (8.9.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (14.9.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (21.9.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (28.9.)

1950 N 6

25 Zápis z mimořádného zasedání             
předsednictva okresního výboru KSČ                
s přílohou (3.10.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (5.10.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (12.10.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (19.10.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (26.10.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (2.11.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (9.11.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (16.11.)

1950 N 6

25 Zápis z mimořádného zasedání             
předsednictva okresního výboru KSČ                
s přílohami (21.11.)

1950 N 6

- 23 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (23.11.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (30.11.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (7.12.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (18.12.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (21.12 a 22.12.)

1950 N 6

25 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (28.12.)

1950 N 6

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (4.1.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (11.1.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (18.1. a 19.1.)

1951 N 7

26 Zápis z mimořádného zasedání          
předsednictva okresního výboru KSČ                
s přílohou (21.1.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (25.1.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (1.2.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (8.2.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (15.2.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (22.2.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (27.2.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (8.3.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (15.3.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (22.3.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (29.3.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ (4.4.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (8.4.)

1951 N 7

- 24 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (10.4.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (17.4.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (24.4. a 25.4.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (2.5.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (4.5.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (8.5.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (5.6.)

1951 N 7

26 Zápis z mimořádného zasedání            
předsednictva okresního výboru KSČ                
s přílohou (8.6.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (12.6.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (14.6.)

1951 N 7

26 Zápis z mimořádného zasedání          
předsednictva okresního výboru KSČ                 
s přílohou (19.6.)

1951 N 7

26 Zápis z mimořádného zasedání            
předsednictva okresního výboru KSČ                
s přílohami (26.6.)

1951 N 7

26 Zápis z mimořádného zasedání        
předsednictva okresního výboru KSČ                
s přílohou (29.6.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (2.8.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (7.8.)

1951 N 7

26 Zápis z mimořádného zasedání            
předsednictva okresního výboru KSČ                
s přílohou (11.8.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (14.8.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (21.8.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (28.8.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (4.9.)

1951 N 7

- 25 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (11.9.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (18.9.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (25.9.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (2.10.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (9.10.)

1951 N 7

26 Zápis z mimořádného zasedání            
předsednictva okresního výboru KSČ                
s přílohou (13.10.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (16.10.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (23.10.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (30.10.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (6.11.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (16.11.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (20.11.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (27.11.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (4.12.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (11.12.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (16.12.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (18.12.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (21.12.)

1951 N 7

26 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (28.12.)

1951 N 7

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (5.2.)

1952 N 7

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (12.2.)

1952 N 7

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (19.2.)

1952 N 7

- 26 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (26.2.)

1952 N 7

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (6.3.)

1952 N 7

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (11.3.)

1952 N 7

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (21.3.)

1952 N 7

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (25.3.)

1952 N 7

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (1.4.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (8.4.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (15.4.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (22.4.)

1952 N 8

27 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva 
okresního výboru KSČ (25.4.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (7.5.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (13.5.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (20.5.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (27.5.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (3.6.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (10.6.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (17.6.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (8.7.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (15.7.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (22.7.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (29.7.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (5.8.)

1952 N 8

- 27 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (13.8.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (19.8.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (26.8.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (2.9.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (9.9.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (16.9.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (23.9.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (30.9.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (7.10.)

1952 N 8

27 Zápis z mimořádného zasedání            
předsednictva okresního výboru KSČ                
s přílohou (10.10.) 

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (14.10.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (21.10.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (29.10.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohou (31.10.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (4.11.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (11.11.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (18.11.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (25.11.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (2.12.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (9.12.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (16.12.)

1952 N 8

27 Zápis ze zasedání předsednictva okresního 
výboru KSČ s přílohami (24.12.)

1952 N 8

- 28 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohou (6.1.)

1953 N 8

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (13.1.)

1953 N 8

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (20.1.)

1953 N 8

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (27.1.)

1953 N 8

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (3.2.)

1953 N 8

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (10.2.)

1953 N 8

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (17.2.)

1953 N 8

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (19.2.)

1953 N 8

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (24.2.)

1953 N 8

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (3.3.)

1953 N 8

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (10.3.) 

1953 N 8

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (24.3.)

1953 N 8

28 Zápis z mimořádného zasedání byra 
okresního výboru KSČ s přílohami (26.3.)

1953 N 8

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (31.3.)

1953 N 8

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (7.4.)

1953 N 9

28 Zápis z mimořádného zasedání  byra 
okresního výboru KSČ s přílohou (9.4.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (14.4.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (23.4.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (28.4.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (5.5.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (12.5.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (26.5.)

1953 N 9

- 29 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (2.6.)

1953 N 9

28 Zápis z mimořádného zasedání byra 
okresního výboru KSČ s přílohou (5.6.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (9.6.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (16.6.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (23.6.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (30.6.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (7.7.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (14.7.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (28.7.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (3.8.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (11.8.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s  přílohami (18.8.) 

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (25.8.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (1.9.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (10.9.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (15.9.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (22.9.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (29.9.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (6.10.)

1953 N 9

28 Zápis z mimořádného zasedání byra 
okresního výboru KSČ s přílohou (11.10.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (13.10.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (20.10.)

1953 N 9

- 30 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (27.10.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (3.11.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (10.11.)

1953 N 9

28 Zápis z mimořádného  zasedání byra 
okresního výboru KSČ s přílohou (11.11.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (17.11.)

1953 N 9

28 Usnesení ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ (24.11.)

1953 N 9

28 Usnesení ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ (1.12.)

1953 N 9

28 Zápis z mimořádného zasedání byra 
okresního výboru KSČ s přílohou (4.12.)

1953 N 9

28 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (8.12.)

1953 N 9

28 Zápis z mimořádného zasedání byra 
okresního výboru KSČ s přílohou (16.12.)

1953 N 9

28 Usnesení ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ (22.12.)

1953 N 9

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (5.1.)

1954 N 9

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (19.1.)

1954 N 9

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (26.1.)

1954 N 9

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (2.2.)

1954 N 9

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (9.2.)

1954 N 9

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (16.2.)

1954 N 9

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (23.2.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (2.3.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (9.3.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (16.3.)

1954 N 10

29 Zápis z mimořádného zasedání byra 
okresního výboru KSČ s přílohou (18.3.)

1954 N 10

- 31 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (23.3.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (30.3.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (6.4.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (13.4.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (20.4.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (27.4.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (4.5.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (11.5.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (18.5.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (25.5.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (1.6.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (8.6.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (15.6.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (22.6.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ   s přílohami (29.6.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (6.7.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (13.7.)

1954 N 10

29 Zápis ze  zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami  (20.7.)

1954 N 10

29 Zápis ze  zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami  (27.7.)

1954 N 10

29 Zápis ze   zasedání byra okresního výboru 
KSČ (3.8.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (10.8.)

1954 N 10

29 Zápis ze  zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (17.8.)

1954 N 10

- 32 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

29 Usnesení ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ a prezenční listina (24.8.)

1954 N 10

29 Zápis ze  zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (31.8.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami  (7.9.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami  (14.9.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohou (21.9.)

1954 N 10

29 Zápis z mimořádného zasedání byra 
okresního výboru KSČ s přílohami (22.9.)

1954 N 10

29 Usnesení z mimořádného zasedání byra 
okresního výboru KSČ (24.9.)

1954 N 10

29 Zápis ze  zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (28.9.)

1954 N 10

29 Usnesení z mimořádného zasedání byra 
okresního výboru KSČ (1.10.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (5.10.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (12.10.)

1954 N 10

29 Zápis z mimořádného  zasedání byra 
okresního výboru KSČ s přílohou (16.10.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (19.10.)

1954 N 10

29 Zápis z mimořádného zasedání byra 
okresního výboru KSČ s přílohou (23.10.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (26.10.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (2.11.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (9.11.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (11.11.)

1954 N 10

29 Usnesení z mimořádného zasedání byra 
okresního výboru KSČ (13.11.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (16.11.)

1954 N 10

29 Usnesení ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ (19.11.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (23.11.)

1954 N 10

- 33 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (1.12.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (8.12.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (14.12.)

1954 N 10

29 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (28.12.)

1954 N 10

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (4.1.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (11.1.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (18.1.)

1955 N 11

30 Zápis z  mimořádného zasedání byra 
okresního výboru KSČ s přílohami  (21.1.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (25.1.)

1955 N 11

30 Usnesení z  mimořádného  zasedání byra 
okresního výboru KSČ a prezenční listina  
(28.1.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (1.2.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (8.2.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (15.2.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (22.2.)

1955 N 11

30 Zápis z mimořádného zasedání byra 
okresního výboru KSČ s přílohami (28.2.)

1955 N 11

30 Zápis ze   zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (10.3.)

1955 N 11

30 Zápis ze  zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (15.3.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (22.3.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (29.3.)

1955 N 11

30 Usnesení z  mimořádného zasedání byra 
okresního výboru KSČ a prezenční listina  
(30.3.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (5.4.)

1955 N 11

- 34 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (13.4.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (19.4.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (26.4.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (3.5.)

1955 N 11

30 Zápis z mimořádného zasedání byra 
okresního výboru KSČ (6.5.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (12.5)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (17.5.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami  (24.5.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (2.6.)

1955 N 11

30 Zápis ze  zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (7.6.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (18.6.)

1955 N 11

30 Zápis ze  zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (21.6.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami  (28.6.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (7.7.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (12.7.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (19.7.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (26.7.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (2.8.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (9.8.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (16.8.)

1955 N 11

30 Zápis ze  zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (23.8.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (30.8.)

1955 N 11

- 35 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (6.9.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (13.9.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (20.9.)

1955 N 11

30 Zápis z mimořádného zasedání byra 
okresního výboru KSČ s přílohami (22.9.)

1955 N 11

30 Zápis z mimořádného zasedání byra 
okresního výboru KSČ  (25.9.)

1955 N 11

30 Zápis ze  zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (27.9.)

1955 N 11

30 Usnesení z mimořádného zasedání byra 
okresního výboru KSČ (30.9.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (4.10.)

1955 N 11

30 Zápis ze  zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (11.10.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (18.10.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami  (25.10.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (1.11.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (8.11.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (15.11.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami  (22.11.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ (29.11.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (6.12.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami  (13.12.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami  (15.12.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami  (20.12.)

1955 N 11

30 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (27.12.)

1955 N 11

31 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (3.1.)

1956 N 12

- 36 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

31 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (10.1.)

1956 N 12

31 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (17.1.)

1956 N 12

31 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (24.1.)

1956 N 12

31 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (31.1.)

1956 N 12

31 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (7.2.)

1956 N 12

31 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (14.2.)

1956 N 12

31 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (21.2.)

1956 N 12

31 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (6.3.)

1956 N 12

31 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (13.3.)

1956 N 12

31 Zápis z 1. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (27.3.)

1956 N 12

31 Zápis z 2. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (3.4.)

1956 N 12

31 Zápis z 3. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (10.4.)

1956 N 12

31 Zápis z 4. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (17.4.)

1956 N 12

31 Zápis z 5. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (24.4.)

1956 N 12

31 Zápis z 6. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (3.5.)

1956 N 12

31 Zápis ze 7. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (8.5.)

1956 N 12

31 Zápis z 8. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami  (15.5.)

1956 N 12

31 Usnesení  z mimořádného 9. zasedání byra 
okresního výboru KSČ a prezenční listina  
(18.5.)

1956 N 12

31 Zápis z 10.  zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (23.5.)

1956 N 12

31 Zápis z 11. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (29.5.)

1956 N 12

31 Zápis z 12. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (5.6.)

1956 N 12

31 Zápis z 13. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (12.6.)

1956 N 12

- 37 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

31 Zápis z 14. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (25.6.)

1956 N 12

31 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ (3.7.)    

1956 N 12

31 Zápis z mimořádného 16. zasedání byra 
okresního výboru KSČ s přílohou (6.7.)

1956 N 12

31 Zápis ze 17. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (17.7.)

1956 N 12

31 Zápis z 18. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (24.7.)

1956 N 12

31 Zápis z 19. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (14.8.)

1956 N 12

31 Zápis z 20. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (28.8.)

1956 N 12

31 Zápis z 21. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (11.9.)

1956 N 12

31 Zápis z 22. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (25.9.)

1956 N 12

31 Zápis z mimořádného 23. zasedání byra 
okresního výboru KSČ s přílohami (3.10.)

1956 N 13

31 Zápis z 24. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (9.10.)

1956 N 13

31 Zápis z 25. zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (23.10.)

1956 N 13

31 Zápis z mimořádného 26. zasedání byra 
okresního výboru KSČ (30.10.)

1956 N 13

31 Zápis z 27. zasedání byra okresního výboru 
KSČ (6.11.)

1956 N 13

31 Zápis z 28. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (20.11.)

1956 N 13

31 Zápis z 29. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (4.12.)

1956 N 13

31 Zápis z 30. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (18.12.)

1956 N 13

32 Zápis z 31. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (8.1.)

1957 N 13

32 Zápis z 32. zasedání byra okresního výboru 
KSČ (15.1.)

1957 N 13

32 Usnesení z 33. zasedání byra okresního 
výboru KSČ (18.1.)

1957 N 13

32 Zápis z 34.  zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (24.1.)

1957 N 13

32 Zápis z 35. zasedání byra okresního výboru 
KSČ (1.2.)

1957 N 13

- 38 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

32 Zápis z 36.  zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (6.2.)

1957 N 13

32 Zápis z 1. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (19.2.)

1957 N 13

32 Zápis z 2. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (5.3.)

1957 N 13

32 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (7.3.)

1957 N 13

32 Zápis z 4. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (9.3.)

1957 N 13

32 Zápis z 5. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (19.3.)

1957 N 13

32 Zápis z 6. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (2.4.)

1957 N 13

32 Zápis ze 7. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (17.4.)

1957 N 13

32 Zápis z 8. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (3.5.)

1957 N 13

32 Zápis z 9. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (7.5.)

1957 N 13

32 Zápis z 10.  zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (16.5.)

1957 N 13

32 Zápis z 11. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (24.5.)

1957 N 13

32 Zápis z 12. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (4.6.)

1957 N 14

32 Zápis z 13. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (18.6.)

1957 N 14

32 Zápis z 14. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (2.7.)

1957 N 14

32 Zápis z 15. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (16.7.)

1957 N 14

32 Zápis z 16. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (30.7.)

1957 N 14

32 Zápis ze 17. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (2.8.)

1957 N 14

32 Zápis z 18. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami  (13.8.)

1957 N 14

32 Zápis z 19. zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami  (20.8.)

1957 N 14

32 Zápis z 20. zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (10.9.)

1957 N 14

32 Zápis z 21. zasedání byra okresního výboru 
KSČ (17.9.)

1957 N 14

- 39 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

32 Zápis z 22. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (1.10.)

1957 N 14

32 Zápis z 23. zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohou  (8.10.)

1957 N 14

32 Zápis z 24. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (18.10.)

1957 N 14

32 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ (29.10.)

1957 N 14

32 Zápis z 26. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (12.11.)

1957 N 14

32 Zápis z 27. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (19.11.)

1957 N 14

32 Zápis z 28. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (26.11.)

1957 N 14

32 Zápis z 29. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (3.12.)

1957 N 14

32 Zápis z 30. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (7.12.)

1957 N 14

32 Zápis z 31. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (17.12.)

1957 N 14

32 Zápis z 32. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (21.12.)

1957 N 14

33 Zápis z 33. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (8.1.)

1958 N 14

33 Zápis ze 34. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (14.1.)

1958 N 14

33 Zápis z 35. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (23.1.)

1958 N 14

33 Zápis z 36. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (28.1.)

1958 N 14

33 Zápis z 36. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (11.2.)

1958 N 15

33 Zápis z 37. zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (18.2.)

1958 N 15

33 Zápis z 38. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (25.2.)

1958 N 15

33 Zápis ze 40. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (10.3.)

1958 N 15

33 Zápis z 1. zasedání byra okresního výboru 
KSČ (s přílohami 25.3.)

1958 N 15

33 Zápis z 2. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (1.4.)

1958 N 15

33 Zápis z 3. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (15.4.)

1958 N 15

- 40 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

33 Zápis z 4.  zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (29.4.)

1958 N 15

33 Zápis z  5. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (13.5.)

1958 N 15

33 Zápis z 6. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (24.5.)

1958 N 15

33 Zápis ze 7. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (3.6.)

1958 N 15

33 Zápis z mimořádného 8. zasedání byra 
okresního výboru KSČ (10.6.)

1958 N 15

33 Zápis z 9. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (17.6.)

1958 N 15

33 Zápis z 10.  zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (1.7.)

1958 N 15

33 Zápis z 11. zasedání byra okresního výboru 
KSČ (s přílohami 15.7.)

1958 N 15

33 Zápis z 12. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (29.7.)

1958 N 15

33 Zápis z 13. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (12.8.)

1958 N 15

33 Zápis z 14. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (19.8.)

1958 N 16

33 Zápis z mimořádného rozšířeného                   
15. zasedání byra okresního výboru KSČ          
s přílohami (26.8.)

1958 N 16

33 Zápis z 16. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (2.9.)

1958 N 16

33 Zápis ze 17. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (9.9.)

1958 N 16

33 Zápis z 18. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (16.9.)

1958 N 16

33 Zápis z 19. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (23.9.)

1958 N 16

33 Zápis z 20. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (30.9.)

1958 N 16

33 Zápis z 21. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (14.10.)

1958 N 16

33 Zápis z 22. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (21.10.)

1958 N 16

33 Zápis z 23. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (28.10.)

1958 N 16

33 Zápis z mimořádného 24. zasedání byra 
okresního výboru KSČ s přílohami (31.10.)

1958 N 16

33 Zápis z 25. zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (20.11.)

1958 N 16

- 41 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

33 Zápis z 26. zasedání byra okresního výboru 
KSČ (2.12.)

1958 N 16

33 Zápis z 27. zasedání byra okresního výboru 
KSČ (16.12.)

1958 N 16

33 Zápis z 28. zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (23.12.)

1958 N 16

33 Zápis z 29. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (30.12.)

1958 N 16

34 Zápis z 30. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (8.1.)

1959 N 17

34 Zápis z 31. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (15.1.)

1959 N 17

34 Zápis z 32. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (20.1.)

1959 N 17

34 Zápis z 33. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (27.1.)

1959 N 17

34 Zápis z 34. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (2.2.)

1959 N 17

34 Zápis z 35. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (10.2.)

1959 N 17

34 Zápis z 36. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (24.2.)

1959 N 17

34 Zápis z 37. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (17.3.)

1959 N 17

34 Zápis z 38. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (27.3.)

1959 N 17

34 Zápis z 39. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami  (31.3.)

1959 N 17

34 Zápis z 40. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohou (6.4.)

1959 N 17

34 Zápis z 41. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (14.4.)

1959 N 17

34 Zápis z 42. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (21.4.)

1959 N 17

34 Zápis z 43. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (28.4.)

1959 N 17

34 Zápis ze 44. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami  (14.5.)

1959 N 18

34 Zápis z 9. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (26.5.)

1959 N 18

34 Zápis z 10.  zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (9.6.)

1959 N 18

34 Zápis z 11. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (16.6.)

1959 N 18

- 42 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

34 Zápis z 12. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (30.6.)

1959 N 18

34 Zápis z 13. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (7.7.)

1959 N 18

34 Zápis z mimořádného 14. zasedání byra 
okresního výboru KSČ (14.7.)

1959 N 18

34 Zápis z 15. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (21.7.)

1959 N 18

34 Zápis z 16. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (28.7.)

1959 N 18

34 Zápis ze 17. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (4.8.)

1959 N 18

34 Zápis z 18. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami  (11.8.)

1959 N 18

34 Zápis z 19. zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami  (25.8.)

1959 N 19

34 Zápis z 20. zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami (1.9.)

1959 N 19

34 Zápis z 22. zasedání byra okresního výboru 
KSČ (15.9.)

1959 N 19

34 Zápis z 23. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (25.9.)

1959 N 19

34 Zápis z 24. zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohou  (6.10.)

1959 N 19

34 Zápis z mimořádného 25. zasedání byra 
okresního výboru KSČ s přílohou (13.10.)

1959 N 19

34 Zápis z 26. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (15.10.)

1959 N 19

34 Zápis z 27. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (20.10.)

1959 N 19

34 Zápis z 28. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (27.10.)

1959 N 19

34 Zápis z 29. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (2.11.)

1959 N 19

34 Zápis z mimořádného 30. zasedání byra 
okresního výboru KSČ s přílohami (7.11.)

1959 N 19

34 Zápis z 31. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (17.11.)

1959 N 19

34 Zápis z 32. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (1.12.)

1959 N 19

34 Zápis z 33. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (8.12.)

1959 N 20

34 Zápis z 34. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (15.12.)

1959 N 20

- 43 -



Inv. č.:       Název: Čas. rozsah:      Č.evid.j.:

34 Zápis z 35. zasedání byra okresního výboru 
KSČ (17.12.)

1959 N 20

34 Zápis z 36. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (23.12.)

1959 N 20

34 Zápis ze 37. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (29.12.)

1959 N 20

35 Zápis z 38. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (5.1.)

1960 N 20

35 Zápis z 39. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami  (12.1.)

1960 N 20

35 Zápis z 40. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami (19.1.)

1960 N 20

35 Zápis z 41. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami  (2.2.)

1960 N 20

35 Zápis z 42. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami  (16.2.)

1960 N 20

35 Zápis z 43. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami  (23.2.)

1960 N 20

35 Zápis ze  44. zasedání byra okresního výboru 
KSČ s přílohami  (2.3.)

1960 N 20

35 Zápis ze zasedání byra okresního výboru 
KSČ  s přílohami  (10.3.)

1960 N 20

4.  Komise OV KSČ 

36 Zápis ze zasedání národohospodářské 
komise při okresním výboru KSČ (21.11.)

1945 N 20

5. Újezdní sekretariát KSČ v Rotavě

37 Zřízení a záležitosti újezdního sekretariátu 
KSČ v Rotavě

1948 N 20

b) Organizace a orgány pod řízené OV KSČ

I. Spisový materiál

A. Spisy

Městský výbor KSČ Kraslice

38  Zápis z konference KSČ Kraslice (20.5.) 1951 N 20

- 44 -



- 45 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Název archivní pomůcky: KSČ – okresní výbor Kraslice 
Značka fondu: KSČ – OV Kraslice 
Časový rozsah fondu: 1945 – 1960 
Počet evidenčních jednotek: 20 (kartonů) 
Počet inventárních jednotek: 38 
Rozsah v bm:  2,20  
Stav ke dni: 29. 09. 2006 
Fond zpracoval: Eva Vlasáková  
Pomůcku sestavil: Eva Vlasáková a PhDr. Vladimír Vlasák    
Počet stran: 45 
Počet exemplářů: 5 
Archivní pomůcku schválil:  PhDr. Vladimír Vlasák
 


